
 
 

ПИРЯТИНСЬКА   РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ ПИРЯТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ  

 

НАКАЗ 

25.05.2015                                                                                        № 141 

 

Про забезпечення виконання  

Закону України  ,,Про очищення влади” 

  

 На виконання Закону України ,,Про очищення влади”, Порядку 

проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 

передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України ,,Про 

очищення влади”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

16 жовтня 2014 р. № 563, розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 

жовтня 2014 р. № 1025-р ,,Про очищення влади” та на виконання 

розпорядження голови районної державної адміністрації від 27.02.2015 № 68 

,,Про забезпечення виконання Закону України ,,Про очищення влади”” 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 02.06.2015 розпочати проведення у відділі освіти райдержадміністрації 

перевірку достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених  

частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України     ,,Про очищення 

влади”. 
 

2. Призначити відповідальним за проведення у відділі освіти 

райдержадміністрації перевірки достовірності відомостей щодо застосування 

заборон, передбачених  частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 

,,Про очищення влади”, провідного юрисконсульта відділу освіти 

райдержадміністрації Коваля В.І.  

 

3. Провідному  юрисконсульту відділу освіти райдержадміністрації 

Ковалю В.І.: 

 

3.1. Забезпечити оприлюднення на офіційному веб-сайті відділу освіти 

райдержадміністрації  інформації про початок проведення перевірки. 

 

3.2. Забезпечити проведення перевірки достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених  частинами третьою і четвертою статті 1 



Закону України  ,,Про очищення влади”, стосовно головного спеціаліста відділу 

освіти  райдержадміністрації Коваленко Т.В.. 

 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Начальник відділу                   (підписано)                             Р.АНДРЕЙЩУК 
 

 

ПОГОДЖЕНО 

Провідний юрисконсульт  

відділу освіти 
 

(підписано)          В.І.Коваль 
 

25.05.2015 
 

Коваль 2 26 97 

 


